
 

 

 

 

Via Principessa Margherita n.29 - 80074 Casamicciola Terme (NA) 
Tel. 081994662 - 081994307 - 0813330782 - C.M. NATD05000B - C.F. 83001810635 

natd05000b@istruzione.it - natd05000b@pec.istruzione.it - www.itmattei.edu.it 

 

 1/1 

Isti tuto Tecnico “E.Matte i”  
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  
TERZA FASCIA PERSONALE ATA TRIENNIO 2024-27  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
➢ Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13.12.2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 

03.05.99 n. 124;  
➢ Visto il D.M. n. 89 del 21.05.2024;  
➢ Vista la nota dell’UAT di Napoli prot.n. 12065 del 01.08.2024;  

 
DECRETA 

 

• la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA 
per il triennio 2024-2027 dei profili di assistente amministrativo, assistente tecnico e 
collaboratore scolastico, allegate alla presente;  

 

• l’esclusione dalle suddette graduatorie dei candidati di cui all’allegato elenco per mancanza 
dei prescritti requisiti.  

 
Avverso l'esclusione o la nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo da produrre 
entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine è ammessa 
richiesta di correzione di errori materiali.  

 
 
Allegati:  
- Graduatoria provvisoria AA; 
- Graduatoria provvisoria AT; 
- Graduatoria provvisoria CS;  
- Graduatoria provvisoria OS; 
- Elenco esclusi. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dr. Gianpietro Calise 

(Firma apposta digitalmente) 

 




		2024-08-26T16:44:38+0200
	GIANPIETRO CALISE




